UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

Số:         /UBND-VHXH

V/v tập huấn hướng dẫn xây

dựng chiến lược giáo dục đào

tạo giai đoạn 2025-2026 và

triển khai nhiệm vụ năm học

2025-2026 đối với MN, TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Minh Long, ngày        tháng  8  năm 2025

Kính gửi: Các trường Mầm Non, TH trực thuộc xã Minh Long.

 Thực hiện Kế hoạch số 1118/KH-SGDĐT ngày 21/8/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức Tập huấn hướng dẫn xây dựng Kế hoạch Chiến

lược giáo dục đào tạo  giai đoạn 2025-2030 và triển khai nhiệm vụ năm học

2025-2026 đối với cấp Mầm non, Tiểu học. UBND xã Minh Long cử đại biểu

tham gia tập huấn nội dung giáo dục địa phương năm học 2025-2026, cụ thể như

sau:

1. Nội dung

- Đánh giá công tác lãnh đạo, quản lý và tổ chức triển khai các nhiệm vụ

giáo dục mầm non, tiểu học năm học 2024-2025.

- Hướng dẫn triển khai Kế hoạch thực hiện Chiến lược giáo dục và đào

tạo giai đoạn 2025-2030 và nhiệm vụ năm học 2025-2026 đối với cấp Mầm non,

Tiểu học.

 2. Thành phần, thời gian, địa điểm

a) Cấp Mầm Non.

- Thành phần tham gia lớp tập huấn như sau:

1. Huỳnh Thị Ái Mỹ, Phó Trưởng Phòng Văn hóa- Xã hội.

2. Võ Thị Sang, Hiệu trưởng - Trường MN Long Môn.

3. Huỳnh Thị Dung,  Hiệu trưởng - Trường MN Ánh Dương

4. Lâm Thị Kim Nhung,  Hiệu trưởng - Trường MN Thanh An

- Thời gian: Ngày 27/8/2025,  khai mạc lúc 07 giờ 30 phút.

- Địa điểm: Trường IEC Quảng Ngãi, số 230 đường Trường Chinh, phường

Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

a) Cấp tiểu học

- Thành phần tham gia lớp tập huấn như sau:

1. Huỳnh Thị Ái Mỹ, Phó Trưởng Phòng Văn hóa- Xã hội.

2. Trần Thị Thu Trang,  Phó Hiệu trưởng - Trường Tiểu học Long Hiệp.

  2

3. Hồ Thị Hoài Thương, Phó Hiệu trưởng - Trường Tiểu học Thanh An

4. Nguyễn Minh Hiền, Phó Hiệu trưởng -  Trường PTDTBTTH&THCS

Long Môn

- Thời gian: Ngày 27/8/2025,  khai mạc lúc 07 giờ 30 phút.

- Địa điểm: Trường IEC Quảng Ngãi, số 230 đường Trường Chinh, phường

Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Kinh phí

 Các đơn vị có CBQL tham gia tập huấn chi trả kinh phí ăn, ở, đi lại theo

quy đinh tài chính hiện hành.

Yêu cầu các đơn cử đại biểu tham gia đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Sở GDĐT (để b/c);

- CT-PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH);

- Các đơn vị trường TH, THCS;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Mỹ Lan

		2025-08-25T08:48:31+0700

		2025-08-25T09:10:27+0700

		2025-08-25T09:10:27+0700

		2025-08-25T09:10:27+0700